33. Periculum ibi tantum est _____.

- a. ne nautae insulam appropinquarent
- b. ne nautae ad insulam appropinquaverint
- c. ut nautae insulam non appropinguavissent
- d. ut nautae ad insulam non appropinquent

34. Brennus gaudebat quod Galli _____ potiti erant.

- a. urbe
- b. urbem
- c. urbi
- d. urbis

35. Ignis sacer _____.

- a. Vestales virgines servanda erat
- b. Vestales virgines servandi erant
- c. Vestalibus virginibus servandae erant
- d. Vestalibus virginibus servandus erat

36. Graeci _____ bellum intulerunt.

- a. cum Trojanis
- b. in Trojanos
- c. Trojanis
- d. Troianos

37. Epistulae quas Cicero _____ misit a liberto eius collectae et editae sunt.

- a. ab amicis
- b. ad amicos
- c. amicis
- d. amicos

38. Num Theseus _____ magnus erat?

- a. corpus
- b. corpore
- c. corpori
- d. corporis

39. Caesar dixit _____ in Aegypto recturam esse.

- a. eum
- b. hunc
- c. illam
- d. se

40. Which of the following phrases CANNOT complete this sentence grammatically?

Fossae vallaque _____ constructa sunt.

- a. ad castra munienda
- b. ad castrorum muniendum
- c. castra muniendorum causa
- d. castrorum muniendorum gratia

41 - 45. Identify the response which correctly translates the underlined words.

41. Alcyone did not know that her husband Ceyx had died.

- a. moriturum esse
- b. mortuum esse
- c. mortuus est
- d. mortuus esset

42. The inhabitants of the Balearic Islands knew how to use slings skilfully in combat.

- a. utere fundas
- b. utere fundis
- c. uti fundas
- d. uti fundis

43. You are flying too high, Icarus!

- a. alte
- b. altior
- c. altius
- d. altissime

44. Perseus wore a helmet of invisibility in order to approach the Gorgons more safely.

- a. qua
- b. qui
- c. quin
- d. quo

45. Cum a hostibus Regulus liberatus esset, tamen, legatione confecta, ad captores rediit.

- a. Although
- b. Since
- c. When
- d. With

Read the following passage, and then answer questions 46 - 50.

Passus multas casus, Ancaeus, governator Argonautarum,
 cum duce Iasone et sociis fidis tandem ad Graeciam pervenit.
 Tegeam, regnum suum, rediit. Quidam vates quondam
 praedixerat eum vinum e vineto suo numquam gustaturum esse.
 5 Ancaeus tamen non anxius erat et colere vinetum coepit.
 Paucis mensibus servus nuntiavit primos fructos collectos
 esse atque vinum repositum esse. Hoc prolato, Ancaeus
poculum vino complevit et ad labia sustulit. Tum forte
 verba vatis in animum revocavit. Eodem tempore servus
 10 ei succurrit ut nuntiaret aprum vinetum vastare. Vino
 intacto deposito, rex hastam rapuit atque statim e regia
 profectus est ut ferum animal expelleret. Cum aper post
 arborem abdens procurrerat, eum interfecit. Oraculum
 veritas sic factum est.